
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-08-000366-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"УМАНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ"
УМАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02005036

Місцезнаходження замовника: 20300, Україна, Черкаська область, Умань, ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА, БУДИНОК 50

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Руденко Олена Іванівна, 380674922937,
polik.uman@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Згідно основного словника національного
класифікатора України "Єдиний закупівельний
словник" ДК 021:2015: 22820000-4 Бланки (БЛАНКИ
МЕДИЧНІ)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22820000-4: Бланки

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Журнал реєстрації вхідної
документації

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Журнал комісії медичного
огляду осіб з визначення
спроможності займатися
відповідним видом діяльності
за станом здоров’я

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації виданих
бланків медичних довідок для
отримання дозволу(ліцензії) на
об’єкт дозвільної системи

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал комісії по медичному
огляду водіїв для визначення їх
придатності до керування
транспортом

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал запису висновків
лікарсько-консультативної
комісії

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал для обліку первинної
інвалідності працездатного
віку

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Звіт про причини тимчасової
непрацездатності за 20 рік

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

50 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Табель обліку використання
робочого часу

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Графік чергувань по
стаціонару лікарні

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Довідка про тимчасову
непрацездатність студента,
про хворобу і інші причини
відсутності дитини, яка
відвідує загальноосвітній
заклад (формату А5)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Листок звільнення від
службових обов’язків за
тимчасовою непрацездатністю

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Медична карта огляду ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Карта працівника, який
підлягає
попередньому(періодичному)
мед.огляду

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Медична довідка про
проходження
попереднього(періодичного)
мед.огляду

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Талон проходження санітарної
книжки

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Медична карта амбулаторного
хворого

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Довідка про тимчасову
непрацездатність студента,
про хворобу і інші причини
відсутності дитини, яка
відвідує загальноосвітній
заклад (формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Карта хворого денного
стаціонару

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Медична карта стаціонарного
хворого (комплект)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

15000
штука

20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації
амбулаторних пацієнтів

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Епікриз ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Довідка ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Листок обліку руху хворих ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Журнал обліку роботи з
гігієнічного вихованки

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

14 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації
ультразвукових досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації
ендоскопічних досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Щоденник обліку
ендоскопічного кабінету

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

100 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації ЕКГ ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал запису
рентгенологічних досліджено

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал обліку травматизму ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Протокол обстеження на стан
алкогольного сп’яніння

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Журнал обліку травматизму ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Первинний огляд
анестезіолога (А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Первинний огляд
анестезіолога (А3)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Листок основних показників
стану хворого

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації
функціональних досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації
інструктажів з ОП

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Роздаткова відомість на
харчування (дорослі)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Роздаткова відомість на
харчування (діти)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Відомість руху хворих на
харчування

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Накладна ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Порційна вимога на
харчування

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Порційна вимога на
харчування для дитячих
відділень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Порційна вимога на
харчування для дітей
(інфекційне від.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал запису оперативних
втручань

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

15 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал запису амбулаторних
операцій

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал обліку процедур ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

50 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Карта хворого
фізіотерапевтичного к-ту

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Вимога-рецепт (довга) ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

7000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Вимога-рецепт (коротка) ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10000
штука

20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал обліку лікарських
засобів і виробів медичного
призначення (додаток 7 до
Наказу МОЗ №635 від
09.09.2014) 100 листків

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

50 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал обліку лікарських
засобів і виробів медичного
призначення (додаток 7 до
Наказу МОЗ №635 від
09.09.2014) 200 листків

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

50 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал обліку лікарських
засобів і виробів медичного
призначення(додаток 5 до
Наказу МОЗ №635 від
09.09.2014) 100 листків

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

100 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал обліку лікарських
засобів і виробів медичного
призначення(додаток 5 до
Наказу МОЗ №635 від
09.09.2014) 200 листків

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

100 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Звіт про надходження і відпуск
лікарських засобів і виробів
медичного призначення

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Звіт про надходження і відпуск
лікарських засобів і виробів
медичного призначення на
постах

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал обліку препаратів
наркотичних засобів,
психотропних речовині
прекурсорів у відділеннях і
кабінетах лікувально-
профілактичних закладів
охорони здоров’я

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

14 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал обліку препаратів
наркотичних засобів,
психотропних речовин і
прекурсорів на постах
відділень лікувально-
профілактичних закладів
охорони здоров’я наркотичних
засобів

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

14 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Листок призначень препаратів
наркотичних засобів,
психотропних речовин і
прекурсорів хворим, які
отримують лікування в
стаціонарних або
амбулаторних умовах, і
виконання цих призначень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал перелив
трансфузійних рідин

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Добровільна згода пацієнта на
переливання крові

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Листок переливання
трансфузійних рідин

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Протокол переливання крові
та її компонентів

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Вимога/корінець на отримання
крові з відділення заготівлі та
переробки крові з банком крові

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Направлення на обстеження в
рентгенкабінет

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Довідка про звернення в
відділення екстреної
(невідкладної) медичної
допомоги

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

8000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Карта звернення за
антирабічною допомогою

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Відомість обліку відвідувань в
поліклініці (амбулаторії),
диспансері, консультації,
вдома

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Екстрене повідомлення про
інфекційне захворювання,
харчове, гостре професійне
отруєння, незвичайну реакцію
на щеплення

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Журнал обліку інфекційних
захворювала

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

15 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал контролю роботи
стерилізаторів повітряного,
парового (автоклав)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

15 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал контролю роботи
стерилізаторів повітряного,
парового (автоклав) тверда
обкладинка

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал обліку стерилізації
хімічним методом

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал якості
передстерилізаційної обробки

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал обліку дезінфекціх
виробів медичного
призначення

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

25 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал генеральних
прибирань

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

60 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Журнал контролю
температурного режиму та
вологості в приміщеннях

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

40 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації
температурного режиму в
холодильнику (морозильній
камері)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

40 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал контролю роботи
бактерицидної ламп

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

50 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал обліку камерної
обробки

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал обробки транспорту ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал мікробіологічного
контролю епідемічнозначимих
об’єктів

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал контролю
стерильності

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Журнал контролю об’єктів на
БГКП

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації
гістологічних досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Направлення на
патологогістологічне
дослідження

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал обліку серологічних
досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Направлення на серологічне
дослідження

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації аналізів і
результатів цитологічного
скринінгу патології шийки
матки

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Цитологічне дослідження
(формат А5)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Цитологічне дослідження
(формат А6)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Направлення на
бактеріологічне дослідження
ТБ 06

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Направлення на
бактеріоскопічне и та
молекулярно-генетичне
дослідження ТБ 05

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації
мікробіологічних та
паразитологічних досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації аналізів і
результатів

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації аналізів і
результатів (тверда
обкладинка)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації аналізів і
результатів (загальний аналіз
крові)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Журнал реєстрації копро-
логічних досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації біохімічних
досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Робочий журнал реєстрації
біохімічних досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

8 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації зразків та
результатів досліджень з
виявлення серологічних
маркерів ВІЛ
інструментальними методами

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації забору
крові для серологічних
досліджень та обліку видачі
довідок

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Довідка про результати
досліджень серологічних
маркерів ВІЛ

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Довідка про результати
скринінгових досліджень на
наявність маркерів
трансмісивних інфекцій

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Загальний аналіз крові ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20000
штука

20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Загальний аналіз крові ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20000
штука

20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Біохімічний аналіз крові ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20000
штука

20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Аналіз крові на ревмопроби ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Аналіз крові на вміст глюкози
натще серце

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10000
штука

20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Аналіз крові глікемічна крива
після навантаження

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Коагулограма ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10000
штука

20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Результат досліджено на групу
та резус-належність

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Результат досліджено на групу
та резус-належність (для
медичної лабораторії)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10000
штука

20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Аналіз крові на глікований
гемоглобін

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Направлення обстеження
зразків крові на ВІЛ, гепатит
В, С

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Аналіз сечі загальний ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20000
штука

20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Аналіз сечі на активність
амілази

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Аналіз калу на гельмінти ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

20000
штука

20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Аналіз калу (копрограма) ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

15000
штука

20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Направлення на
мікробіологічне дослідження

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

8000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Результат № мікробіологічного
дослідження та визначення
чутливості виділених культур
до хіміотерапевтичних
препаратів

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Результат аналізу ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Аналіз мокротиння ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал постановки чутливості
до дезінфікуючих засобів

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації досліджень
і результатів визначення
чутливості до
хіміотерапевтичних препаратів

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Журнал приготування і
контролю поживних
середовищ

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Робочий журнал досліджень на
стерильність

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Робочий журнал
мікробіологічних досліджень

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Лікарське свідоцтво про
смерть № ____

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1000 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Протокол патолого-
анатомічного дослідження
№___

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

500 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації
операційного та біопсійного
матеріалу

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

2 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Аналіз спиномозкової рідини ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

200 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024



Журнал обліку прийому хворих
в стаціонар та відмови від
госпіталізації (для
приймального відділення)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

30 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал реєстрації фактів
виявлення (звернення) про
вчинення домашнього
насильства та насильства за
ознакою статі

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Журнал обліку фактів
звернення та доставлення осіб
у зв’язку з заподіяними їм
тілесними ушкодженнями
кримінального характеру та
інформування про такі випадки
органів та підрозділів поліції

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Контрольно-технічний журнал
на рентгенівський апарат

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10 штука 20300, Україна,
Черкаська
область,
Умань,
ВУЛИЦЯ
ШЕВЧЕНКА,
БУДИНОК 50

до 31
грудня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

295 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 950,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 травня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 травня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

17 травня 2024 14:39

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


